
Budget : BUDGET GENERAL CC ROUMOIS SEINE

Exercice : 2024 RESTE A REALISER EN DEPENSES

ENGAGEMENTDATE ENG. LIBELLE FONCT. NATURE OPERATIONTIERS SOLDE ENG HT/TTC DATE SERV COM SERV FAIT SERV GESTION. ANTENNE

21001550-2P 05/01/2024 ELABORATION DU PLUI 518 202 31 THEMA ENVIRONNEMENT 34 200,00 TTC PLAN DDEV PLUI

21001551-6P 05/01/2024 ELABORATION DU PLUI 518 202 31 VE2A 74 461,50 TTC PLAN DDEV PLUI

ST24-00013 30/09/2024 AMO ET PROGRAMMATION EXTENSION DU SIEGE DE LA CCRS 020 2031 2024-01 AMOTEC INGENIERIE 16 560,00 TTC DST DCV SIEGE

NT23003701P 05/01/2024 15 Journée Ingénieur Intégration prévu et subventi onné par le parcours ANSSI 020 2031 NT25 AUDIT CONSULTING ENGINEERING -ATTINEOS 2 736,00 TTC NTIC AG

DD23-00021P 05/01/2024 ELABORATION DU PAT 70 2031 AUXILIA 16 350,00 TTC DD DDEV

22000684-7P 05/01/2024 ETUDE SHEMA DIRECTEUR IMMOBILIER SELON DEVIS D2200 020 2031 BATI VISUEL 3D 234,00 TTC BAT DCV BUREAU-AMF

22000684-6P 05/01/2024 ETUDE SHEMA DIRECTEUR IMMOBILIER SELON DEVIS D2200 321 2031 BATI VISUEL 3D 144,40 TTC BAT DCV GACHASSIN

22000684-8P 05/01/2024 ETUDE SHEMA DIRECTEUR IMMOBILIER SELON DEVIS D2200 321 2031 BATI VISUEL 3D 144,40 TTC BAT DCV BESSON

22000684-9P 05/01/2024 ETUDE SHEMA DIRECTEUR IMMOBILIER SELON DEVIS D2200 321 2031 BATI VISUEL 3D 159,60 TTC BAT DCV GYM-SOTH

22000684-2P 05/01/2024 ETUDE SHEMA DIRECTEUR IMMOBILIER SELON DEVIS D2200 331 2031 BATI VISUEL 3D 313,20 TTC BAT DCV ME-GDBGT

22000684-3P 05/01/2024 ETUDE SHEMA DIRECTEUR IMMOBILIER SELON DEVIS D2200 331 2031 BATI VISUEL 3D 248,40 TTC BAT DCV ALSH-SOTH

22000684-4P 05/01/2024 ETUDE SHEMA DIRECTEUR IMMOBILIER SELON DEVIS D2200 331 2031 BATI VISUEL 3D 216,00 TTC BAT DCV ALSH-BA-C

22000684-5P 05/01/2024 ETUDE SHEMA DIRECTEUR IMMOBILIER SELON DEVIS D2200 331 2031 BATI VISUEL 3D 360,00 TTC BAT DCV ALSH-LMDR

VO23013201P 05/01/2024 Réalisation d'un audit de voirie 845 2031 GEOPTIS 32 580,24 TTC 04/03/2024 VOIR DCV

BA24050301 06/01/2025 Mission G2PRO - Gymnase Bourneville selon devis n°  P-R019 0678-2v1 du 26/06/2020 020 2031 INFRANEO 1 200,00 TTC BAT DCV

DD24001001 18/10/2024 RÉALISATION DES PHASES 1 À 3- ETUDE FAISABILITÉ DE 4 LIAISONS CYCLABLES 70 2031 DD5 INGETEC 65 370,00 TTC DD DDEV

8001441-1 P 05/01/2024 REALISATION PLAN COMMUNAL D HYDRAULIQUE DOUCE BASS 731 2031 SOGETI INGENIERIE 3 960,00 TTC RUIS DCV

RU23002301P 05/01/2024 Participation à l'étude de faisabilité sur la Rest auration de la Continuité Ecologique du canal Sain 731 2031 SYNDICAT MIXTE DU PARC NATUREL 10 000,00 TTC RUIS DCV

RU24002301 09/12/2024 Acompte versement de 20% du montant de la particip ation à l'étude "stratégie pour la restauration fo 731 2031 SYNDICAT MIXTE DU PARC NATUREL 3 870,00 TTC RUIS DCV

RU22000201P 05/01/2024 Participation financière - Convention Etude de Dan gersselon convention du 20/09/2022 731 2031 SYNDICAT MIXTE GESTION SEINE NORMANDE 50 000,00 TTC RUIS DCV

NT24019001 17/12/2024 SELON DEVIS UGAP n°40445136ETUDE AMO 020 2031 NT25 UGAP 24 696,64 TTC NTIC AG

19001038-1P 05/01/2024 ETUDES ZONE DES PORTES AVP ET PERMIS D AMENAGER 61 2031 VIAMAP 1 200,00 TTC ECO DDEV ZAPORTES

BA24040101 06/11/2024 Etude Réaménagement d'un bâtiment France Service à  Thuit de l'Oison Selon devis du 15/10/2024 020 2031 YANN LEFRANCOIS ARCHITECTE DPLG 10 320,00 TTC BAT DCV

DD24001601 03/12/2024 Réalisation de la première partie du projet : Etud e et dossier de déclaration préalable selon devis 70 2031 YANN LEFRANCOIS ARCHITECTE DPLG 3 000,00 TTC DD DDEV

EC24001801 18/07/2024 Etude - Plan d'aménagement zone des portes - Bourg -Achardselon devis du 3/07/2024Partie 1 - Etude et 61 2031 YANN LEFRANCOIS ARCHITECTE DPLG 2 280,00 TTC ECO DDEV ZAPORTES

FI24-00093 31/12/2024 FDC BOURG ACHARD CHEMIN PIETONNIER GUIDE DU FAY 020 2041412 COMMUNE BOURG ACHARD 37 625,60 TTC FINA FINA

FI24-00094 31/12/2024 FDC BOURG ACHARD BOIX A VELOS 020 2041412 COMMUNE BOURG ACHARD 7 175,60 TTC FINA FINA

FI23-00202P 05/01/2024 FONDS DE CONCOURS 2023 TERRAIN SYNTHÉTIQUE 020 2041412 COMMUNE DE BOURNEVILLE STE CROIX 15 278,00 TTC FINA FINA

FI24-00095 07/01/2025 FDC ETREVILLE TERRAIN CIMETIERE 020 2041412 COMMUNE DE ETREVILLE 10 410,00 TTC FINA FINA

FI24-00072 30/09/2024 FONDS DE CONCOURS 2024 TERRAIN MULTI SPORTS 020 2041412 COMMUNE DE HONGUEMARE GUENOUVILL 13 775,00 TTC FINA FINA

FI24-00091 09/12/2024 FDC 2024 HONGUEMARE BANCS ET TABLES 020 2041412 COMMUNE DE HONGUEMARE GUENOUVILL 1 827,11 TTC FINA FINA

FI24-00084 13/11/2024 FDC 2024 LA HAYE AUBREE - NOUVELLE PORTE ACCES CUISINE ISOLATION SANITAITE 020 2041412 COMMUNE DE LA HAYE AUBREE 4 691,25 TTC FINA FINA

FI24-00066 30/09/2024 FONDS DE CONCOURS 2024 POMPE A CHALEUR 020 2041412 COMMUNE DE LA HAYE DE ROUTOT 3 311,70 TTC FINA FINA

FI24-00076 18/10/2024 FONDS DE CONCOURS 2024 CREATION AIRE JEUX 020 2041412 COMMUNE DE LA TRINITE DE THOUBER 16 273,68 TTC FINA FINA

FI24-00090 05/12/2024 FDC 2024 ST DENIS DES MONTS TX SECURISATION RD 438 020 2041412 COMMUNE DE SAINT DENIS DES MONT 6 700,00 TTC FINA FINA

FI24-00087 18/11/2024 FDC EQUIPEMENTS SPORTIFS ST PIERRE DES FLEURS 020 2041412 COMMUNE DE SAINT PIERRE DES FLEU 4 000,00 TTC FINA FINA

FI24-00079 04/11/2024 FDC 2024 REMPLACEMENT PORTES D'ENTREE ET MISE EN PLACE RAMPE ACCESSIBILITE 020 2041412 COMMUNE DE ST AUBIN SUR QUILLEBE 5 593,66 TTC FINA FINA

FI23-00201P 05/01/2024 FONDS DE CONCOURS 2023 LANTERNES LED 020 2041412 COMMUNE DE VALLETOT 4 500,00 TTC FINA FINA

FI24-00071 30/09/2024 FONDS DE CONCOURS 2024 DEFENSE INCENDIE 020 2041412 COMMUNE DE VALLETOT 6 078,00 TTC FINA FINA

FI24-00077 18/10/2024 FONDS DE CONCOURS 2024 CABINET MEDICAL 020 2041412 COMMUNE DU THUIT DE L'OISON 11 750,00 TTC FINA FINA

FI24-00082 12/11/2024 FDC 2024 THUIT DE L OISON AIRE DE JEUX 020 2041412 COMMUNE DU THUIT DE L'OISON 26 327,82 TTC FINA FINA

FI24-00078 18/10/2024 FONDS DE CONCOURS 2024 PROTECTION INCENDIE 020 2041412 COMMUNE LE LANDIN 9 492,00 TTC FINA FINA

FI24-00083 12/11/2024 FDC 2024 LES MONTS DU ROUMOIS DÉFENSE INCENDIE 020 2041412 COMMUNE LES MONTS DU ROUMOIS 7 894,00 TTC FINA FINA

FI24-00069 30/09/2024 FONDS DE CONCOURS 2024 TROTTOIRS DU CENTRE BOURG 020 2041412 COMMUNE SAINT PIERRE DU BOSGUERARD 19 285,00 TTC FINA FINA

FI24-00080 04/11/2024 FDC 2024 REMPLACEMENT DE LA CHAUDIERE 020 2041412 COMMUNE SAINT PIERRE DU BOSGUERARD 2 870,00 TTC FINA FINA

DH23004601P 05/01/2024 Selon devis 2023-01031-01 mise en place module Cir il RH 020 2051 NT24 CIRIL GROUP 224,58 TTC NTIC AG

NT23009401P 05/01/2024 Fast Famille - logiciel facturation petite enfance 020 2051 NT26 DOCAPOSTE FAST 13 620,00 TTC NTIC AG

OM22000701P 05/01/2024 ACQUISITION D'UN LOGICIEL INFORMATIQUE SPECIFIQUE  POUR LE SERVICE DECHETS, POUR TI SELON CONSULTATIO 721 2051 GESBAC ENVIRONNEMENT 3 480,00 TTC OM DCV

NT23014601P 05/01/2024 Selon Devis 40077171acquisition du logiciel Mail I n BLACK  - Filtre anti spam pour 150 Boites utilis 020 2051 NT25 UGAP 4 394,21 TTC NTIC AG

19001638-1P 05/01/2024 ACHAT TERRAIN  ZB 351 BOUQUETOT 731 2111 ASS DIOCESAINE 2 367,00 TTC RUIS DCV

8001403-1 P 05/01/2024 PROMESSE UNILATERAL DE VENTE AVEC BRUNO SAINT DENI 731 2111 DIVERS ENGAGEMENTS 212,40 TTC RUIS DCV

8001404-1 P 05/01/2024 PROMESSE UNILATERALE DE VENTE AVEC M GREAUME 731 2111 DIVERS ENGAGEMENTS 2 131,44 TTC RUIS DCV

22000603-1P 05/01/2024 ACQUISITION PARCELLE ZH 1064-TERRAIN COLLEGE S. VE 61 2111 MEUNIER GUTTIN CLUZEL EDOUARD 251,00 TTC ECO DDEV VEIL

BA24039801 21/10/2024 Travaux de remplacement de 3 aérothermes Selon n°  12-08719-2 du 03/10/2024 321 21351 CRAM SAS 22 966,01 TTC BAT DCV BENEDETTI

SP24006001 26/09/2024 Fourniture et pose filet anti pigeons  tribunes J Gachassin 321 21351 MARK ME ALL 76 3 450,00 TTC SPOR SPORT GACHASSIN

SP23003401P 05/01/2024 buts de hand Benedetti avec depose evacuation et t ests 321 21351 MARTY SPORT 8 088,79 TTC SPOR SPORT BENEDETTI

SP23003402P 05/01/2024 buts de hand Besson avec depose evacuation et test s 321 21351 MARTY SPORT 2 593,25 TTC SPOR SPORT BESSON

SP23003403P 05/01/2024 buts de hand Dannetot avec depose evacuation et te sts 321 21351 MARTY SPORT 2 581,58 TTC SPOR SPORT DANNETOT

SP23003404P 05/01/2024 buts de hand Gachassin avec depose evacuation et t ests 321 21351 MARTY SPORT 2 701,25 TTC SPOR SPORT GACHASSIN

SP23003405P 05/01/2024 buts de hand Roumois SOTH avec depose evacuation e t tests 321 21351 MARTY SPORT 2 593,24 TTC SPOR SPORT GYM-SOTH

SP24007701 27/11/2024 protections poteaux basket fixes et mobiles 321 21351 MARTY SPORT 1 790,78 TTC SPOR SPORT GYM-BOURN

BA24048001 12/12/2024 Devis DC5290 du 10/12/2024 020 21351 MIROITERIE 373,20 TTC BAT DCV GENDARME

SP24007501 27/11/2024 Mousses protection buts mobiles basket  Gymnase Anquetil 321 21351 PRUVOST EQUIPEMENTS SPORTIFS 2 002,13 TTC SPOR SPORT ANQUETIL

SP24005501 26/08/2024 Treuil électrique panneaux basketgymnase Routot 321 21351 SPORTS ET LOISIRS 4 869,48 TTC SPOR SPORT GYM-ROUTOT

BA24014301 22/03/2024 Pose et mise ne service défibrillateurDevis 006971  du 11/03/2024Dannetot 321 21568 LP SECURITE 1 178,10 TTC BAT DCV DANNETOT

BA24034701 16/08/2024 complément d'extincteurs pour la chaufferie et le  TGBT - Gymnase Anquetil Selon devis n° DEV 008356 321 21568 LP SECURITE 330,82 TTC BAT DCV ANQUETIL

BA24043301 12/11/2024 Devis 009110 du 05/11/2024 321 21568 LP SECURITE 1 537,25 TTC BAT DCV BENEDETTI

VO24017701 18/11/2024 Devis du 28/10/2024Broyeur Frontal 845 2158 RUAUX AGRICOLE 5 700,00 TTC VOIR DCV

TO24007201 05/12/2024 Fourniture et pose d'une passerelle à Aizier Selon  devis n° OD746842 du 12 11 2024 633 21728 MARCANTERRA 19 605,60 TTC TOUR DDEV

TO22001701P 05/01/2024 FOURNITURE ET POSE D'UNE PASSERELLE METALLIQUE GAL VANISE SUR LA COMMUNUE DE VIEUX-PORT (27680)SELON 633 21728 SOCIETE GENERALE DE METALLERIE 6 534,00 TTC TOUR DDEV

VO24019301 17/12/2024 Doc 1486124/Op 80298 du 12/12/2024 845 21751 COLAS EMULSIONS 50 358,25 TTC VOIR DCV

VO24010501 08/10/2024 Doc 1279849/Op28070Application d'enrobés souples 845 21751 COLAS FRANCE ETABLISEMENT VAL DE 33 921,06 TTC VOIR DCV

VO24013601 18/09/2024 Application d'enrobés souplesDoc 1265953/Op28070 845 21751 COLAS FRANCE ETABLISEMENT VAL DE 2 601,55 TTC VOIR DCV

VO24017201 19/11/2024 APPLICATION D'ENROBÉ SOUPLEDOC 1356155/OP28070 DU  12/11/2024-BOURNEVILLESAINTECROIX-ROUTEDUCARREFOUR 845 21751 COLAS FRANCE ETABLISEMENT VAL DE 46 339,66 TTC VOIR DCV

VO24017401 19/11/2024 APPLICATION D'ENROBÉS SOUPLEDOC 1356174/OP28070 DU  12/11/2024- BOURNEVILLE SAINTE CROIX- ANCIENNE ROUTE D'AIZIER 845 21751 COLAS FRANCE ETABLISEMENT VAL DE 31 255,48 TTC VOIR DCV

VO24017501 19/11/2024 APPLICATION D'ENROBÉ SOUPLEDOS 1356142/OP28070 DU  13/11/2024-BOSCROGERENROUMOIS-IMPASSEQUEUEBOURGUIGNON 845 21751 COLAS FRANCE ETABLISEMENT VAL DE 15 567,41 TTC VOIR DCV

VO24017601 19/11/2024 APPLICATION D'ENROBÉ SOUPLEDOC 1356122/OP 28070  LATRINITÉDETHOUBERVILLE-RUEDELAROUGEMARE 845 21751 COLAS FRANCE ETABLISEMENT VAL DE 33 397,36 TTC VOIR DCV
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VO24017801 17/12/2024 Doc 1472240/Op 28070Application d'enrobés souples 845 21751 COLAS FRANCE ETABLISEMENT VAL DE 37 735,30 TTC VOIR DCV

VO24017901 03/12/2024 Application d'enrobé soupleDoc 1421375/Op 28070 845 21751 COLAS FRANCE ETABLISEMENT VAL DE 56 749,18 TTC VOIR DCV

VO24018301 05/12/2024 application d'enrobés souplesDoc 1427643/Op 28070  du 21/11/2024 845 21751 COLAS FRANCE ETABLISEMENT VAL DE 7 895,08 TTC VOIR DCV

VO24018801 17/12/2024 Doc 1467068/Op 28070 du 04/12/2024 845 21751 COLAS FRANCE ETABLISEMENT VAL DE 19 200,48 TTC VOIR DCV

VO24018901 17/12/2024 Doc 1467082/Op28070 du 04/12/2024 845 21751 COLAS FRANCE ETABLISEMENT VAL DE 12 409,80 TTC VOIR DCV

VO24019101 17/12/2024 Doc 1472227/Op 28070Application d'enrobé souple 845 21751 COLAS FRANCE ETABLISEMENT VAL DE 13 384,81 TTC VOIR DCV

VO24019501 17/12/2024 Enrobés souples Rue des Janviers à Hauville Lot 1 845 21751 COLAS FRANCE ETABLISEMENT VAL DE 11 150,10 TTC VOIR DCV

VO24019601 17/12/2024 Enrobés souplesRue de Saint Paul à Hauville Lot 1 845 21751 COLAS FRANCE ETABLISEMENT VAL DE 7 600,03 TTC VOIR DCV

VO24019701 17/12/2024 Enrobés souples Rue de Brotonne - Hauville Lot 1 845 21751 COLAS FRANCE ETABLISEMENT VAL DE 13 890,65 TTC VOIR DCV

VO24019801 17/12/2024 Enrobés souples rue de la Mare Noé à Barneville su r Seine Lot 1 845 21751 COLAS FRANCE ETABLISEMENT VAL DE 9 584,10 TTC VOIR DCV

VO24018001 25/11/2024 Devis 40241754 du 24/10/2024 845 21751 GROUPE HELIOS - KANGOUROU -T1 1 080,00 TTC VOIR DCV

VO24018101 25/11/2024 DEVIS 40241941 DU 21/11/2024 GRANDE RUE BOURGTHEROUDLE 845 21751 GROUPE HELIOS - KANGOUROU -T1 3 516,00 TTC VOIR DCV

VO23013101P 05/01/2024 Application de béton bitumineuxHauville- Rue des B onsDevis 209442605- Lot 4 845 21751 VIAFRANCE NORMANDIE 36 968,40 TTC VOIR DCV

BA23050101P 05/01/2024 Anquetil 321 21752 GROUPE HELIOS - KANGOUROU -T1 2 097,60 TTC BAT DCV ANQUETIL

BA23050102P 05/01/2024 Marquage PMRDevis 40232203 du 05/10/2023Besson 321 21752 GROUPE HELIOS - KANGOUROU -T1 1 995,60 TTC BAT DCV BESSON

BA23050103P 05/01/2024 Gomez 321 21752 GROUPE HELIOS - KANGOUROU -T1 1 180,80 TTC BAT DCV GOMEZ

DD23001501P 05/01/2024 Achat des panneaux Rezo Pouce selon le devis N°230 31827-0 en date du 7 juin 2023 847 21752 SIGNATURE 2 638,08 TTC DD DDEV

VO23013801P 05/01/2024 Signalisation horizontaleFourniture et mise en œuv re de peinture à l'eau NFDevis 2023.GCT.27.050 847 21752 SIGNATURE 4 681,42 TTC VOIR DCV

BA24038101 07/10/2024 Devis TW/105296/12 du 02/10/2024 322 217538 DESORMEAUX ELECTRICITE 8 452,61 TTC BAT DCV STADE-THU2

ME24010401 06/01/2025 Rachat véhicule Citroën FW-063-BN 020 21828 CREDIPAR 15 592,50 TTC MECA DCV

ME24010901 17/01/2025 Frais annexes 020 21828 EVREUX AUTOMOBILES 2 500,00 TTC MECA DCV

ME24010902 17/01/2025 Achat de 10 véhicules légers 020 21828 EVREUX AUTOMOBILES 245 234,88 TTC MECA DCV

NT24018101 22/11/2024 SELON DEVIS N°00010152 020 21838 DOCAPOSTE CERTINOMIS 660,00 TTC NTIC AG

NT24005801 01/02/2024 VOYAGER 4320 UC V4320 C USB-A WW STEREO 020 21838 MEDIACOM SYSTEME DISTRIBUTION 454,03 TTC NTIC AG

NT22001701P 05/01/2024 Téléphone IP DECT 600 020 21838 ORANGE BUSINESS SERVICES SA 552,00 TTC NTIC AG UPGRADE-SI

22001355-2P 05/01/2024 1 BUNDLE ET TC8 TCHE CONTL+1 POLY STUDIO+1 FIXATIO 020 21838 UGAP 144,89 TTC MEDN AG

NT24018001 25/11/2024 SELON DEVIS N°302963392 020 21838 UGAP 71,76 TTC 13/12/2024 NTIC AG

NT24018601 12/12/2024 DEVIS UGAP n°02988926 020 21838 UGAP 441,36 TTC NTIC AG

NT24018701 12/12/2024 DEVIS N°302988925 020 21838 UGAP 1 887,64 TTC NTIC AG

NT24018801 12/12/2024 DEVIS n°n°302988938 020 21838 UGAP 267,84 TTC NTIC AG

NT24019401 16/12/2024 SELON DEVIS UGAP N°302992082 020 21838 UGAP 2 407,96 TTC NTIC AG

HY24014601 11/12/2024 Achat siège ergonomique Denis CARPENTIER 020 21848 HY1 ERGOTENDANCES 520,66 TTC HYG AG

JE24133701 16/12/2024 TABLE PLIANTE PERI BOISSEY 331 21848 IKEA FRANCE 1 495,00 TTC PERI SEJ BOISSEY

JE24133001 13/12/2024 CANAPES PVC VIOLET PERISCOLAIRE ETREVILLE 331 21848 LIBRAIRIE PAPETERIE DU MANOIR 1 117,20 TTC PERI SEJ ETREVILLE

JE24133401 16/12/2024 TABLE A LANGER SMA GRAND BOURGTHEROULDE 422 21848 LOXOS 5 107,09 TTC SMA SEJ ME-GDBGT

JE24135101 18/12/2024 MATERIEL POUR OUVERTURE RPE BOURNEVILLE 422 21848 PRESTA BABY 194,59 TTC RAM SEJ BOURNEVI

JE24133502 17/12/2024 CANAPES DEUX PLACES ARMOIRES METALLIQUES MANGE DEB OUT CHAISES HAUTES TABLE BASSE ADOS BOURG ACHARD 338 21848 UGAP 9 852,14 TTC ADOS SEJ BGACHARD

JE24135207 18/12/2024 AUGMENTATION ECO PARTICIPATION BC COMPLEMENTAIRE J E241335 ADOS BOURG ACHARD 21848 338 21848 UGAP 20,08 TTC ADOS SEJ BGACHARD

JE24132701 13/12/2024 ARMOIRES MEUBLE BAS ET TABLE ALSH SAINT OUEN DE TH OUBERVILLE 331 21848 UGAP 2 991,40 TTC EXTR SEJ ALSH-SOTH

JE24133601 16/12/2024 ARMOIRES BANQUETTES DEUX PLACES ALSH BOSROUMOIS 331 21848 UGAP 1 689,46 TTC EXTR SEJ ALSH-BOSR

JE23048301P 05/01/2024 MAI INVESTISSEMENT PERI GRAND BOURGTHEROULDESELON  DEVIS N° 302056286 DU 15.11.2022 331 21848 UGAP 286,57 TTC PERI SEJ GDBGT

JE23056301P 05/01/2024 MAI INVESTISSEMENT ARMOIRE ET MEUBLE 9 CASES PERI  ST PIERRE DU BOSGUERARDSELON DEVIS N° 302224889 DU 331 21848 UGAP 930,73 TTC PERI SEJ SPB

JE24082403 05/08/2024 MEUBLE DE L'ENSEIGNANT - BIBLIOTHEQUE - CHAISES DE NVER PERI LE THUIT DE L'OISON 331 21848 UGAP 372,66 TTC 03/10/2024 PERI SEJ THUIT

JE24132301 13/12/2024 ARMOIRE METALLIQUE PERISCOLAIRE EPREVILLE 331 21848 UGAP 508,00 TTC PERI SEJ EPREVILLE

JE24132601 13/12/2024 COMPTOIR HAUT MOBILE 331 21848 UGAP 1 103,88 TTC PERI SEJ BGACHARD

JE24132901 13/12/2024 ARMOIRE METALLIQUE PERISCOLAIRE SAINTE OPPORTUNE L A MARE 331 21848 UGAP 508,00 TTC PERI SEJ SOLM

JE24133201 13/12/2024 TABLES PLIANTES VESTIAIRES COLONNE 4 CASIERS PERIS COLAIRE BOURNEVILLE 331 21848 UGAP 3 021,78 TTC PERI SEJ BOURNEVI

JE24133301 16/12/2024 TABLES PLIANTES ET MEUBLE BAS 4 ROULETTES 2 PORTES  BATTANTES PERISCOLAIRE TROUVILLE LA HAULE 331 21848 UGAP 2 351,06 TTC PERI SEJ TROUVILLE

JE24133602 16/12/2024 ARMOIRE METALLIQUE BANQUETTES DEUX PLACES TABLE OV ALE CHAISES REGLABLES PERISCOLAIRE SAINT OUEN DU T 331 21848 UGAP 1 145,56 TTC PERI SEJ TILLEUL

JE24135201 18/12/2024 AUGMENTATION ECO PARTICIPATION BC COMPLEMENTAIRE J E241326 PERI BOURG ACHARD 21848 331 21848 UGAP 1,96 TTC PERI SEJ BGACHARD

JE24135202 18/12/2024 AUGMENTATION ECO PARTICIPATION BC COMPLEMENTAIRE J E241332 PERISCOLAIRE BOURNEVILLE 21848 331 21848 UGAP 8,38 TTC PERI SEJ BOURNEVI

JE24135203 18/12/2024 AUGMENTATION ECO PARTICIPATION BC COMPLEMENTAIRE J E241333 PERI TROUVILLE LA HAULE 21848 331 21848 UGAP 7,06 TTC PERI SEJ TROUVILLE

JE24134901 18/12/2024 MATERIEL POUR OUVERTURE RPE BOURNEVILLE 422 21848 UGAP 3 546,46 TTC RAM SEJ BOURNEVI

JE23059801P 05/01/2024 JUIN INVESTISSEMENT (TABOURETS BAS MOBILES) SMA LE S MONTS DU ROUMOIS SELON DEVIS N° 302255441 DU 17 422 21848 UGAP 351,79 TTC SMA SEJ SMA-LMDR

JE24113501 29/10/2024 INVESTISSEMENT MEUBLE - BANQUETTES PERI GRAND BOUR GTHEROULDE 331 21848 WESCO 1 324,84 TTC PERI SEJ GDBGT

JE24135001 18/12/2024 MATERIEL POUR OUVERTURE RPE BOURNEVILLE ECO PARTIC IPATION 422 21848 WESCO 5,73 TTC RAM SEJ BOURNEVI

JE24135002 18/12/2024 MATERIEL POUR OUVERTURE RPE BOURNEVILLE 422 21848 WESCO 528,00 TTC RAM SEJ BOURNEVI

JE23059901P 05/01/2024 JUIN INVESTISSEMENT (MEUBLE) SMA LES MONTS DU ROUM OISSELON DEVIS N° E306172 DU 23 MAI 2023 422 21848 WESCO 5,91 TTC SMA SEJ SMA-LMDR

JE24134801 18/12/2024 TABLE A LANGER LES MONTS DU ROUMOIS ECO PARTICIPAT ION 422 21848 WESCO 14,14 TTC SMA SEJ SMA-LMDR

JE24134802 18/12/2024 TABLE A LANGER LES MONTS DU ROUMOIS 422 21848 WESCO 492,40 TTC SMA SEJ SMA-LMDR

NT22001101P 05/01/2024 Samsung A32 EE noir 128 Go 020 2185 NT10 ORANGE SA 257,76 TTC NTIC AG

NT24016401 25/10/2024 ref RESAH : 241619  Galaxy XCover7 5G EE noir 128G o 020 2185 NT10 ORANGE SA 355,92 TTC NTIC AG

NT24017601 19/11/2024 FORFAIT DATA ILLIMITÉ / FU = 20 GO (LIGNE 126 BPU) AVEC SUBVENTION TERMINALPRIX MENSUEL-MODIFIER 6262 FORFAITS 17.80€ 020 2185 NT10 ORANGE SA 2 625,16 TTC NTIC AG

NT23008201P 05/01/2024 Casque filaire pour softphone SFB Jabra Evolve 80  stéréo MS + câble de connexion rapide/USB+jack 3,5 020 2185 NT10 UGAP 466,09 TTC NTIC AG

JE24133105 17/12/2024 COMMANDE DE LINGE RPE BOURNEVILLE 422 2188 CENTEX 97,37 TTC RAM SEJ BOURNEVI

JE24133106 17/12/2024 COMMANDE DE LINGE RPE GRAND BOURGTHEROULDE 422 2188 CENTEX 217,33 TTC RAM SEJ GDBGT

JE24133107 17/12/2024 COMMANDE DE LINGE RPE ST PIERRE DU BOSGUERARD 422 2188 CENTEX 97,37 TTC RAM SEJ SPB

JE24133101 17/12/2024 COMMANDE DE LINGE SMA GRAND BOURGTHEROULDE 422 2188 CENTEX 1 473,23 TTC SMA SEJ ME-GDBGT

JE24133102 17/12/2024 COMMANDE DE LINGE SMA BOURG ACHARD 422 2188 CENTEX 2 592,65 TTC SMA SEJ SMA-BGACH

JE24133103 17/12/2024 COMMANDE DE LINGE SMA LES MONTS DU ROUMOIS 422 2188 CENTEX 3 179,78 TTC SMA SEJ SMA-LMDR

JE24133104 17/12/2024 COMMANDE DE LINGE SMA ST OUEN DE THOUBERVILLE 422 2188 CENTEX 963,89 TTC SMA SEJ SMA-STOTH

BA24046801 09/12/2024 Devis 14642920 du 27/11/2024 331 2188 COMPTOIR ELECTRIQUE FRANCAIS 297,50 TTC BAT DCV ME-GDBGT

JE24081401 30/07/2024 ABRI DE JARDIN SMA LES MONTS DU ROUMOIS 422 2188 LEROY MERLIN 579,00 TTC SMA SEJ SMA-LMDR

JE24129501 09/12/2024 INVESTISSEMENT CAMPING CAR EXTERIEUR SMA LES MONTS  DU ROUMOIS 422 2188 LES 3 OURS 1 156,20 TTC SMA SEJ SMA-LMDR

JE24129601 09/12/2024 INVESTISSEMENT SET DE CUISINE EXTERIEURS ET TIPI E N BOIS SMA LES MONTS DU ROUMOIS 422 2188 PAPOUILLE 2 805,34 TTC SMA SEJ SMA-LMDR

JE24135102 18/12/2024 MATERIEL POUR OUVERTURE RPE BOURNEVILLE 422 2188 PRESTA BABY 221,64 TTC RAM SEJ BOURNEVI

SP24005301 14/08/2024 Chariots de transport de tapis de protection sol  nx gymnase Bourg Achard 321 2188 RM2A 2 640,00 TTC SPOR SPORT GYM-BGACH2

JE24133503 17/12/2024 BABY FOOT BILLARD INTERIEUR ADOS BOURG ACHARD 338 2188 UGAP 2 794,80 TTC ADOS SEJ BGACHARD

JE24135208 18/12/2024 AUGMENTATION ECO PARTICIPATION BC COMPLEMENTAIRE J E241335 ADOS BOURG ACHARD 2188 338 2188 UGAP 12,00 TTC ADOS SEJ BGACHARD

JE24133603 16/12/2024 TAPIS DE JEUX ALSH BOSROUMOIS 331 2188 UGAP 194,14 TTC EXTR SEJ ALSH-BOSR

JE24135204 18/12/2024 AUGMENTATION ECO PARTICIPATION BC COMPLEMENTAIRE J E241336 ALSH BOSROUMOIS 2188 331 2188 UGAP 0,55 TTC EXTR SEJ ALSH-BOSR
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JE23012901P 05/01/2024 INVESTISSEMENT ACHAT DE GLACIERES CONTENURS SACS I SOTHERMES POUR TRANSPORTER LES GOUTERS DES PERISCO 30 2188 UGAP 249,55 TTC JEUN SEJ COORD

JE23113001P 05/01/2024 INESTISSEMENT REFRIGERATEUR PERISCOLAIRE SAINTE OP PORTUNE LA MARE 331 2188 UGAP 557,40 TTC PERI SEJ SOLM

JE24132401 13/12/2024 PANNEAU AFFICHAGE MAGNETIQUE PERISCOLAIRE BOUQUETO T 331 2188 UGAP 99,00 TTC PERI SEJ BOUQUETOT

JE24133604 16/12/2024 TAPIS DE JEUX PERISCOLAIRE SAINT OUEN DU TILLEUL 331 2188 UGAP 194,14 TTC PERI SEJ TILLEUL

JE24135205 18/12/2024 AUGMENTATION ECO PARTICIPATION BC COMPLEMENTAIRE J E241324 PERI BOUQUETOT 2188 331 2188 UGAP 0,76 TTC PERI SEJ BOUQUETOT

JE24135206 18/12/2024 AUGMENTATION ECO PARTICIPATION BC COMPLEMENTAIRE J E241336 PERI SAINT OUEN DU TILLEUL 2188 331 2188 UGAP 0,55 TTC PERI SEJ TILLEUL

JE24134902 18/12/2024 MATERIEL POUR OUVERTURE RPE BOURNEVILLE 422 2188 UGAP 2 849,52 TTC RAM SEJ BOURNEVI

JE24085403 12/08/2024 INVESTISSEMENT : TAPIS DE JEUX - REFRIGERATEUR - V ENTILATEUR SMA BOURG ACHARD 422 2188 UGAP 73,01 TTC 23/09/2024 SMA SEJ SMA-BGACH

BA24042101 04/11/2024 Signalétique Roumois Seine Selon devis n° D2023191 8 du 08/10/2024 020 2188 URBAN CONNECT CORPORATION 33 626,62 TTC BAT DCV

JE24135003 18/12/2024 MATERIEL POUR OUVERTURE RPE BOURNEVILLE ECO PARTIC IPATION 422 2188 WESCO 2,51 TTC RAM SEJ BOURNEVI

JE24135004 18/12/2024 MATERIEL POUR OUVERTURE RPE BOURNEVILLE 422 2188 WESCO 274,97 TTC RAM SEJ BOURNEVI

21001721-1P 05/01/2024 MAITRISE D OEUVRE REALISATION D OUVRAGES SUR 4 SIT 731 2312 ECOTONE 3 300,00 TTC RUIS DCV

22001427-1P 05/01/2024 GESTION EAUX DE RUISSELLEMENT GDBOURGTHE-AMENE ET 731 2312 LEGRIX ESTUAIRE 11 823,24 TTC RUIS DCV

BA23-00003P 05/01/2024 AMO GYMNASE BOSROUMOIS 321 2313 2022-02 ABSCIA INGÉNIERIE 1 104,00 TTC BAT DCV ANQUETIL

BA23030501P 05/01/2024 Contrôle technique de construction gymnase Clinn 321 2313 2022-01 ALPES CONTROLES 7 094,15 TTC BAT DCV CLINN

BA22-00106P 05/01/2024 LOT 6 ELECTRICITE RENOVATION ENERGETIQUE DANNETOT 321 2313 26 ANTE ENERGY 6 319,20 TTC BAT DCV DANNETOT

BA24-00315 15/07/2024 LOT 10 - ELECTRICITE - COURANTS FORTS ET FAIBLES - SSI 321 2313 2022-01 ANTE ENERGY 7 840,12 TTC BAT DCV CLINN

BA23-00202P 05/01/2024 AMO GYMNASE CLINN 321 2313 2022-01 ATELIER DE SAINT-GEORGES – BRUNO SAAS 46 597,80 TTC BAT DCV CLINN

BA23-00203P 05/01/2024 AMO GYMNASE CLINN 321 2313 2022-01 BERIM S.A. 26 751,60 TTC BAT DCV CLINN

BA23-00205P 05/01/2024 AMO GYMNASE CLINN 321 2313 2022-01 CYRIL DELARUE 13 512,00 TTC BAT DCV CLINN

20001565-2P 05/01/2024 MARCHE MO RENOVATION ENERGETIQUE GYMN DANNETOT (BA 321 2313 26 DELTA FLUIDES SARL 79,20 TTC BAT DCV DANNETOT

22000766-1P 05/01/2024 toiture provisoire selon devis 00012975 du 0703202 321 2313 2022-02 DURAND FILS COUVERTURE 44 451,48 TTC BAT DCV ANQUETIL

BA24042301 04/11/2024 Test de perméabilité, hydraulique et loi sur l'eau  Gymnase Clinn à Bourg-Achard Selon devis du 30/10 321 2313 2022-01 ECOTONE 6 900,00 TTC BAT DCV CLINN

21001781-3P 05/01/2024 LOT 1-MARCHE CONSTRUCTION GYMNASE BOURNEVILLE SS-T 321 2313 27 ESGCB 960,00 TTC BAT DCV GYM-BOURN

20001567-2P 05/01/2024 MARCHE MO RENOVATION ENERGETIQUE GYMN DANNETOT (BA 321 2313 26 EUREXO SAS 2 796,00 TTC BAT DCV DANNETOT

22000857-1P 05/01/2024 COMPLEMENT MARCHE MO RENOVATION ENERGETIQUE GYMN B 321 2313 26 EUREXO SAS 684,00 TTC BAT DCV BENEDETTI

21001780-4P 05/01/2024 AUTO-LIQUIDATION DE LA TVA 321 2313 27 EUROTECH FRANCE 2 402,11 TTC BAT DCV GYM-BOURN

BA23-00204P 05/01/2024 AMO GYMNASE CLINN 321 2313 2022-01 EXEO INGENIERIE 10 705,80 TTC BAT DCV CLINN

BA24-00425 30/10/2024 LOT 1 - GROS OEUVRE 321 2313 2022-01 GAGNERAUD CONSTRUCTION 236 062,14 TTC 18/12/2024 BAT DCV CLINN

19001623-9P 05/01/2024 2018-CONCOURS CONSTRUCTION D'UN GYMNASE A BOURNEVI 321 2313 27 GROUPE 3 ARCHITECTES 108,10 TTC BAT DCV GYM-BOURN

19001624-9P 05/01/2024 2018-CONCOURS CONSTRUCTION D'UN GYMNASE A BOURNEVI 321 2313 27 GROUPE 3 ARCHITECTES 1 513,65 TTC BAT DCV GYM-BOURN

20001563-3P 05/01/2024 MARCHE MO RENOVATION ENERGETIQUE GYMN DANNETOT (BA 321 2313 26 LETHELIER NORCIA BELLET ARCHITEC 3 008,43 TTC BAT DCV DANNETOT

BA24-00316 15/07/2024 LOT 11 - VRD - ESPACES VERTS 321 2313 2022-01 LHOTELLIER TP-ATURA TP 63 683,72 TTC BAT DCV CLINN

BA22-00104P 05/01/2024 LOT 4 REVETEMENT DE FACADE RENOVATION ENERGETIQUE DANNETOT 321 2313 26 RAVALEXT 17 714,85 TTC BAT DCV DANNETOT

BA23-00443P 05/01/2024 ANQUETIL - LOT 2 CHARPENTE, BOIS, ... 321 2313 2022-02 RENOFORS 3 353,23 TTC 05/03/2024 BAT DCV ANQUETIL

BA23-00001P 05/01/2024 AMO GYMNASE BOSROUMOIS 321 2313 2022-02 SARL ATELIER 970 4 306,24 TTC 16/02/2024 BAT DCV ANQUETIL

BA22-00148P 05/01/2024 LOT 1 GROS OEUVRE GYMNASE DE BOURNEVILLE 321 2313 27 SEPRA 16 102,99 TTC BAT DCV GYM-BOURN

21000526-1P 05/01/2024 DETECTION DE GISEMENT CEE  a l occasion des trx re 321 2313 26 SOCOTEC CONSTRUCTION 120,00 TTC BAT DCV DANNETOT

BA23030601P 05/01/2024 Mission de coordination SPS- Construction du gymna se Clinn et des équipements extérieurs 321 2313 2022-01 SOCOTEC CONSTRUCTION 3 921,52 TTC BAT DCV CLINN

19001622-8P 05/01/2024 2018-CONCOURS CONSTRUCTION D'UN GYMNASE A BOURNEVI 321 2313 27 TECHNIC CONSULT SARL 389,24 TTC BAT DCV GYM-BOURN

19001632-9P 05/01/2024 2018-CONCOURS CONSTRUCTION D'UN GYMNASE A BOURNEVI 321 2313 27 VIAMAP 151,34 TTC BAT DCV GYM-BOURN

BA23-00002P 05/01/2024 AMO GYMNASE BOSROUMOIS 321 2313 2022-02 XYLO ETUDES CONSEILS 206,70 TTC BAT DCV ANQUETIL

BA22-00099P 05/01/2024 LOT 2 POLE MULTIMODAL ESPACES VERTS - CLOTURES 86 2317 25 STEEV 9 072,50 TTC DD DDEV MULTIMODAL

21001028-2P 05/01/2024 MISSION MAITRISE D OEUVRE CREATION POLE MULTIMODAL 86 2317 25 VIAMAP 436,32 TTC DD DDEV MULTIMODAL

TOTAL 2 074 834,53 TTC
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